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 هر دفعه که جا بزنی یه نفر دیگه جایزه رو میبره.
 

 سه پیشنهاد برای جلوگیری از ضرر مرغداران
رییس انجمن صنایع طیور ایران اعلام کرد: برای جلوگیری از استمرار ضرر مرغداران و ادامه روند تولید، رفع ممنوعیت صادرات گووتوت 

های جهاد کشاورزی  مرغ، اصلاح قیمت ستاد تنظیم بازار برای مصرف کنندگان و افزایش نرخ خرید پشتیبانی امور دام کشور به وزارتخانه

تواند کاهش تولید را در  و صنعت و معدن و تجارت پیشنهاد تده است. غلامعلی فارغی افزود: به طور حتم ادامه ضرر تولیدکنندگان می

تووموان  055ماه های آینده در پی داتته باتد. وی ادامه داد: اکنون قیمت هرکیلوگرم مرغ زنده به طور متوسط در کشور هشت هزار و 

خریداری می تود که کمتر از نرخ تمام تده تولید است. وی علت کاهش قیمت مرغ زنده را مازاد تولید، کاهش تفاضا و مومونووعویوت 

هزار تومان است و این قیمت باید بوا  40تا  055هزار و  41صادرات عنوان کرد و گفت: قیمت واقعی گوتت مرغ برای مصرف کنندگان 

درصد مازاد تولید گوتت مرغ و جوجه یک روزه  45درصد برای مرغداران در نظر باید گرفته تود. . وی با اتاره به اینکه سالانه  45سود 

هزارتن مازاد تولید روبرو هستیم. فارغی اظوهوار داتوت: اگور  05تا  40میلیون قطعه جوجه یک روزه و  45داریم، ادامه داد: ماهانه با 

 صادرات رفع ممنوعیت نشود، صنعت مرغداری کشور با یک رکود مواجه خواهد بود.

 مرغ شب عید تامین است

میلیون قطعه  415رییس انجمن صنایع طیور ایران با بیان اینکه گوتت مرغ مورد نیاز تب عید تامین است، گفت: اکنون برای بهمن ماه 

میلیون قطعه جووجوه ریوزی  401هزار تن گوتت مرغ تبدیل می تود، در حالی که سال گذتته  005جوجه ریزی انجام می تود که به 

میلیون قطعه جوجه ریزی صورت گرفته اما کشش بازار نسبت بوه سوال  415انجام تده بود. به گفته وی، حتی برای دی ماه امسال نیز 

گذتته کاهش یافته است. فارغی ادامه داد: با توجه به افزایش حجم جوجه ریزی، کاهش قدرت خرید مردم نسبت به سال گوذتوتوه و 

 همچنین افزایش قیمت نرخ نهاده های تولید به نظر می رسد این صنعت بزودی با مشکل مواجه تود.

رییس انجمن صنایع طیور گفت: با وجود طیف آلودگی در برخی استان های کشور، ما تاهد بروز و تیوع بیماری در سطح واحدهای طیوور 

صنعتی کشور نیستیم و مشکلی در این خصوص وجود ندارد و این در حالی است که تدت سرما در تیوع بیماری های طیور تاثیور گوذار 

 است.

 هزار دام ۶۶گذاری  آوری شیر در همدان/ هویت ایستگاه جمع ۶ایجاد 
هزار دام تا به اموروز  ۶5گذاری  آوری تیر در همدان از هویت ایستگاه جمع ۶مدیرعامل اتحادیه دامداران استان همدان با اتاره به ایجاد 

های اتحادیه دامداران در دو محور تعریف تده است اظهار کرد: محور اول در  خبر داد. ابراهیم رستمی با بیان اینکه در سال جاری فعالیت

 کنیم. های گاو تیری را دنبال می حوزه فنی و مهندسی است که در حوزه اصلاح نژادی و بهبود مدیریت گله

توود  ها با موضوع حجم تیر، بار میکروبی تیر، پروتئین، چربی، نسبت پروتئین به چربی و.... انجام می رستمی با بیان اینکه این آزمایش

 ریزی را انجام دهند. برنامه  تود تا بتوانند در آینده بهترین تصریح کرد: این نتایج به دامداران منتقل می

 گذاری کردیم. هزار دام در استان همدان را هویت ۶5گذاری دام را در استان نیز آغاز کردیم ادامه داد: تاکنون  وی با تأکید بر اینکه هویت

های ویتامیونوه،  های معدنی، مکمل ها بین دامداران خبر داد و گفت: مکمل هایی چون ذرت، جو، سویا، کنستانتره و مکمل وی از توزیع نهاده

آوری تیر افزود: دامداران تیر خوود را بوه ایون  ایستگاه جمع ۶کنیم. وی با اتاره به ایجاد  های دیگر را توزیع می پودر چربی و مکمل

تن تیر در هر ایسوتوگواه جوموع آوری  1تا  0تود به طوری که روزانه حدود  ها ارسال می دهند و از آنجا به کارخانه ایستگاه تحویل می

کنیم تصریح کرد: هر فوردی  تود.رستمی با اتاره به اینکه با سازمان بهزیستی، کمیته امداد)ره( و صندوق کارآفرینی امید همکاری می می

 کند. که متقاضی احداث و یا توسعه دامداری است نیز از ما مشاوره دریافت می

 

 تن گوشت بوقلمون در خمین تولید شد ۰۶۶
تن گوتت سفید بوقلمون امسال در واحدهای پرورش این تهرستان تولید و روانه بازار مصرف  ۰55رییس تبکه دامپزتکی خمین گفت:

 واحد پرورتی فعال خمین حاصل تده است. ۹ریزی در  هزار قطعه جوجه 1۶لو افزود: این مواد پروتئینی از  اصغر حمزه تد. علی

درصد افزایش دارد زیرا واحد پورورتوی بوه  40وی اظهار داتت: تولید گوتت بوقلمون در قیاس با مدت مشابه سال گذتته در خمین 

طلبد کوه  لو بیان کرد: هر دوره پرواربندی بوقلمون چهار ماه  است و می ظرفیت هفت هزار قطعه در این تهرستان فعال تده است.  حمزه

در خمین ضمن توسعه ظرفیت پرورش بوقلمون، صنایع وابسته و زنجیره تولید آن تکمیل تود. وی  نبود واحد کشتارگواهوی و موراکوز 

بندی گوتت بوقلمون را حلقه مفقوده در زنجیره تولید تا عرضه گوتت بوقلمون در این تهرستان عنوان کرد و گفت: بووقولوموون  بسته

بندی تده و به سایر مناطق کشور ارسوال  ها بسته تود و در این استان های اصفهان و قم ارسال می پرورتی این تهرستان به کشتارگاه

فرصت اتتغال مستقیم ایجاد توده کوه  15تود.رییس تبکه دامپزتکی خمین افزود: در واحدهای پرورش بوقلمون این تهرستان  می

ظرفیت توسعه آن نیز وجود دارد و با توجه به  خواص مصرف گوتت بوقلمون  در کاهش کلسترول خون و پیشگیری از سرطان نیاز اسوت 

 فرهنگ سازی مصرف این ماده پروتئینی گسترش یابد.

  2750-2900هوبارد           2750 - 2800کاب           2850– 2900پلاس          2950 –3000راس   جوجه
 0077حداکثر  0077حداقل  فسفات 0077حداکثر0077حداقل  مرغ زنده

14256حداکثر11500حداقل مرغ کشتار    1600روس  1350برزیل  ذرت 
  4507فول فت  4047سویا پلت    کنجاله سویا  0077حداکثر  0007حداقل تخم مرغ

 40777 متیونین 45077حداکثر 45777حداقل  بوقلمون کشتار
 0077 لیزین 47777حداکثر00077حداقل  بوقلمون زنده


